PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900

União da Vitória – Paraná

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO E DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2018

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Decreto n.º 1/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que a
Impugnação apresentada pela empresa CONSTRUTORA PIACENTINI LTDA. (CNPJ n.º
76.307.024/0001-50) foi julgada improcedente, sendo mantidas as exigências do edital
questionado. Diante disso, ficam convocados os interessados para apresentação de
documentação: RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: O recebimento do envelope, contendo a
documentação de habilitação e a manifestação de interesse das empresas, dar-se-á na Prefeitura
Municipal de União da Vitória, no Setor de Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, na Rua Dr.
Cruz Machado, 205, térreo – Centro, entre o período de 03 de dezembro 2018, até às
14h00min do dia 29 de janeiro de 2019. A Comissão Permanente de Licitação não se
responsabiliza por documentos enviados pelo correio e não entregues em tempo hábil. DATA
DE ABERTURA: dia 29 de janeiro 2019 às 14h00min pela Comissão Permanente de
Licitações.

Ademais informamos que o teor da impugnação e o respectivo julgamento encontram-se
disponíveis no site oficial da Prefeitura, www.uniaodavitoria.pr.gov.br, Link: LICITAÇÃO –
EDITAL DE CHAMAMENTO.

Obs1: Conforme Portaria n. º 1058/2018, o recesso de final de ano junto ao Poder Executivo de
União da Vitória/PR se dará no período de 24 de dezembro de 2018 a 02 de janeiro de 2019.

Obs2: Conforme Portaria n. º 1058/2018, no período de 03 a 12 de janeiro de 2019 não haverá
expediente nos ÓRGÃOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA,
com exceção dos serviços essenciais (Férias Coletivas);

Informações adicionais podem ser obtidas no Dpto. de Licitação da Prefeitura de União da
Vitória, no endereço Rua Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4° pavimento, centro, telefones (42) 3521-
1200. E-mail: licitacao@uniaodavitoria.pr.gov.br

União da Vitória, PR, 29 de novembro de 2018.

Bachir Abbas

PREFEITO EM EXERCÍCIO